çmimi më i ulët × oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmё se, kanё qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. IL-AD Company &Auto Manoku L61321052A & K92128001N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.182.250 (nje milion e njeqind e tetedhjete e dymije e dyqind e pesedhjete)lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

2. ZEQIRI Shpk J67902827A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.280.000 (nje milion e dyqind e tetedhjetemije) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

3.KLOSI-R Company L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.290.000 (njemilon e dyqind e nentedhjete mijë) lekë pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

4. R&R Group shpk K81415001A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.490.000 (njemilion e katerqind e nentedhjete mije) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalё)

5. Dritan Xheka&Galanti shpk L56503401V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.536.300 (njemilion e peseqind e tridhjete e gjashtemije e treqind) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalё)

5. Ali Veseli K33708276F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.557.000 (njemilion e peseqind e pesedhjete e shtate mije ) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalё)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë që IL-AD Company&Auto Manoku
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.182.250 (nje milion e njeqind e
tetedhjete e dymije e dyqind e pesedhjete)lekë pa tvsh, ka pikët totale të marra [max]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja Rruga Durrës, [Mentor Beqiraj, tel:
0672033141, toribeqiraj@gmail.com ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e